⁶⁰ “Iuanis Glegheuich etatis annorum circha decem cum consensu fratris sui Bosidaris se et opera sua locauit usque ad tres annos proxime futuros cum don Iuano de Bona. Promittens eidem don Iuano dicto toto tempore secum stare et eis fideliter seruire ... Pro quo Iuanis predictorum fratris Bosidar eis fidevisor” (12. 07. 1423.), DAD, *Diversa Cancellariae*, XLII, 158v; “Iuanis Gleghieuich etatis annorum ut dixit XIII ut ultra et nichilominus de voluntate et consensu Bosidari Gleghieuich fratris sui presentis et consentientis locauit se et operas suas Matcho Vlatchouich aurificii presenti et conducenti pro annis septem proxime futuros. Promitens eidem bene et fideliter seruire ... dictus Matchus promisit docere eum artis aurificis ... dare sibi capita artis secundum usum Ragusii. Pro quo Iuanis et eius precibus et instantia dictus Bosidarus frater suus se constituit plezium” (25. 11. 1424.), Isto, XLIII, 54; “Radassin Radoeuch de Tribigne de Zasad confesus est habere penes se sues seu scrofos quatuor et porcos duos ad pascendum, tenendum et bene nutriendum a Bosidaro Glegeuich textoris pannorum usque ad festum sancte Marie de menses augusti proxime futuris” (26. 11. 1424.); Isto; “Bosidar Glegeuich de Tribigna habitator Ragusii confessus est habuisse et penes se recepisse a Petro Pantella unum telarium fulcitum omnibus necesariis ad texendum pannos laneos ad tenendum ipsum et cum eo laborandum” (07. 03. 1425.), Isto, 99v; “Radoichus Budeglich etatis annorum sedecim ut dixit locauit se et opera sua usque ad tres annos proxime futuris cum Bosidar Gleghieuich textore presente et eum conducente” (23. 04. 1425.), Isto, 124; “Iuanis Gliegeuich titulo et nomine vendicione vendidit et datam fecit de omnibus et singulis massaricis suppellectibus utensilis et rebus, vestibus ... quas ipsi Iuanis habet tam in domo habitationis ... Bosidar Gliegeuich frater suo ... pro precio et mercato ducatorum auri decem” (04. 05. 1435.), Isto, XLIX, 32v.

⁶¹ “Natalis Marini de Nenade acordauit Radiz Glegeuigh de Tribigna pro famulo usque ad annos tres ... seruire et laborare” (30. 09. 1438.), DAD, *Diversa Cancellariae*, LIII, 13.

⁶² “Bogeta Biloeuich ... fecit lamentum supra Vochosauum Bratonouich et eius filios Vitchum et Bogosauum et supra Milat, Branchum, Vladisauum, Vlagh et Vladimer fratres et filos Burmas de Gliubomere apud Jasem [tako, Jasen kod Trebinja] et supra Vlatcho Glegeuich de Tribigna dicens quod dum ipsi iret in Sclauaniam ipse venerunt supra ipsum Bogetam dum esset a Jasem et per vim acceperunt omnia infrascripta ...” (22. 03. 1442.), DAD, *Lamenta de foris*, XV, 130. O navedenom ‘Burmas’ treba voditi računa, ali ono ne može prejudicirati postavke obzirom da predstavlja ime oca koje postaje prezime, kako je to vidljivo na primjeru navedenog Milata među sinovima Burmaza: “lamentum supra Milat Burmasouich et Rachoe eius filium et Radognam eius filium ... in Gliubomere” (27. 01. 1444.), Isto, XVII, 172.